ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm:  

Lucrari de reparatir a depozitului de produse alimentare, a fatadei si copertinei la 

gimnaziul nr.8 „Taras Sevcenco”,   
 (denumirea lucrării) 

Cod  CPV: 45400000-1  pentru suma de:  

306 802,06 lei  (Trei  sute sase mii opt sute doi lei , 06 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoare adaugata in cuantum TVA  de:  

61 360,41 lei (Sasezeci si unu mii trei sute sasezeci lei, 41  bani) 

suma totala cu TVA de: 368 162,47 lei (Trei sute sasezeci si opt mii o suta sasezeci si doi lei, 47 bani)